

MH INVEST AF 02.01.1985 ApS

Margrethevej 6
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/10/2020

Ellen Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MH INVEST AF 02.01.1985 ApS
Margrethevej 6
5800 Nyborg

CVR-nr: 77200916
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 154.931 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Fremtid.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Ingen.

Usædvanlige forhold.

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet har den 21. juli 2020 indgået aftale om salg af selskabets ejendom pr 01.10.2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		198.820	215.575
Bruttoresultat		198.820	215.575
Resultat af ordinær primær drift		198.820	215.575
Andre finansielle indtægter		23	261
Ordinært resultat før skat		198.843	215.836
Skat af årets resultat		-43.912	-47.630
Årets resultat		154.931	168.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.400.000	400.000
Overført resultat		-2.245.069	-231.794
I alt		154.931	168.206

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.590.020	1.590.020
Materielle anlægsaktiver i alt		1.590.020	1.590.020
Anlægsaktiver i alt		1.590.020	1.590.020
Tilgodehavende skat		2.370	25.564
Andre tilgodehavender		10.010	5.996
Tilgodehavender i alt		12.380	31.560
Likvide beholdninger		1.170.571	1.369.548
Omsætningsaktiver i alt		1.182.951	1.401.108
Aktiver i alt		2.772.971	2.991.128

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		67.609	2.312.678
Forslag til udbytte		2.400.000	400.000
Egenkapital i alt		2.667.609	2.912.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.604	
Skyldig selskabsskat		5.308	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.450	78.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.362	78.450
Gældsforpligtelser i alt		105.362	78.450
Passiver i alt		2.772.971	2.991.128

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret